








	HOME
	商品案内
	こだわり
	食品安全への取り組み
	レシピ

	会社案内
	お問い合わせ
	オンラインショップ







	海藻を使った料理
	海藻が引き立つドレッシング



















	弊社ホームページへのアクセス、
誠にありがとうございます。

	大変申し訳ございません。

	お探しのページまたはファイルが見つかりませんでした。

		以下のような原因が考えられます
	
				ホームページリニューアルに伴いURLが変更された
	アクセスしようとしたページが削除された
	アドレス（URL）を間違えている


		


	再度お確かめの上、
もう一度お試しください。








安心、安全、健康そして美味しいをモットーに

新潟県南魚沼市の降り積もった雪は、遠い歳月をかけて自然のフィルタで濾過され、清らかな地下水脈を形成します。

当工場では、地下深くからくみ上げた豊富な天然水を活用し、原材料の洗浄や加工食品の製造を行っております。

製品の「安全、安心、美味しい」を確保してクオリティーの高い商品の安定供給を支え、自然の恵みを生かした製品造りを実現しております。

髙木屋は生産者の方々と共に、体に優しい食品を創り出し、安らぎのある食卓を食べる人の気持ちで作って参りたいと存じます。







株式会社 髙木屋

本社 / 工場

〒949-6423新潟県南魚沼市舞子1992番地MAP

TEL：025-783-7011FAX：025-783-7012



	




Copyright © 株式会社 髙木屋 All Rights Reserved.












閉じる

	HOME
	商品案内
	こだわり
	食品安全への取り組み
	レシピ

	海藻を使った料理
	海藻が引き立つドレッシング



	会社案内
	お問い合わせ
	オンラインショップ
	




